
6,523,000円 （税込み）

27,467円 （税込み）

6,550,467円 （税込み）

変更契約の内容

工　事　期　間

工　事　種　別

工　事　概　要

工　　事　　名 敦賀駅前合同庁舎　照明設備改修工事

工　事　場　所 福井県敦賀市鉄輪町１丁目７番３号　敦賀駅前合同庁舎

照明設備のLED化

令和５年９月１日～令和５年12月20日

電気工事

宮城県仙台市若林区蒲町東16番地の３

株式会社パルックス

法　人　番　号 4370001003861

契　約　金　額

契約の相手方
及  び  住  所

　１　照明器具を変更する。
　２　照明器具を追加する。

変更契約理由

契約変更年月日 令和5年10月19日

変更後の契約金額

変　更　金　額


